МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ШЕЛА-Г1АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ
(ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/%  ■ O f. ) f- 7  .________  *Nb <5 g?~ / r f f

г. Шали

«О реализации автотранспорта »

В соответствии со ст. №296, №298 Гражданского Кодекса Российской
Федерации, согласно Устава мэрии Шалинского городского поселения
Шалинского муниципального района, заключения ООО «Центр поддержки
малого и среднего бизнеса» к отчету об определении величины рыночной
стоимости транспортного средства №140-04/22 ТС от 19.04.2022г., акта
технического состояния автотранспортного средства от 14.04.2022г., расчета
амортизационных отчислений, реестр данных на автомашину и протокола
заседания аукционной комиссии от 17.05.2022г.:

1 .Реализовать автомашину LADA PRIORA, 2014 года выпуска,
идентификационный номер ХТА217050Е0493234, государственный номер
В905НР95, кузов ХТА217050Е0493234, цвет белый, Ахмадову Юсупу
Султановичу, победителю аукциона;

2.Доход от реализации автомашины в сумме 33 000,00( тридцать три тысячи )
рублей сдать в ГРКЦ НБ Чеченской Республики Банка России г.Грозный на
р/с 03100643000000019400, по коду КБК 77311402052050000410, КПП
201201001, БИК 049690001, ИНН 2020002955;

3. Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на первого
заместителя мэра Шалинского городского поселения Абуева А.В.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр Шалинского
городского поселения А.А.Саидов